



سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲ ۵ صفر ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۴۰
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۲۱-۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۳۵-۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

سلامت و امنیت مردم را فدای فشارها نمی کنیم

ترخیص ۱۰۰۰ خودروی هیوندای النترا از گمرک شهید باهنر

پیگیر ترخیص ۱۹ هزار کانتینر لوازم یدکی خودرویی از بندر شهید رجایی هستیم

راه اندازی سامانه غیر حضوری فرایند صادرات و واردات

صفحه ۸ را بخوانید



عکس: علی زارعی/دریا

استاندار هرمزگان تاکید کرد

ضرورت ساماندهی سرویس مدارس

سر مقاله ۲

ابتکار عمل استاندارد هرمزگان



علی زارعی

مصاحبه 1

یک پزشک در گفتگو با دریا:

علاقه داشتم با پزشکی به مردم خدمت کنم



امین زارعی

یادداشت ۲

تضییع حقوق مردم با تعلل در انجام وظایف شورای شهر و روستا



سعید نصیری

گزارش ۷

دریا بررسی کرد

نگهداری حیوانات خانگی در آپارتمان از منظر قانون



امین زارعی

با حضور مدیرکل حراست سازمان تامین اجتماعی؛

سرپرست جدید حراست تامین اجتماعی هرمزگان معرفی شد

۲

یک پزشک در گفتگو با دریا:

علاقه داشتم با پزشکی به مردم خدمت کنم

آموخته‌اند برای درمان بیماری اقدام می‌کنند و همیشه تلاش دارند جان بیمار را نجات دهند به همین دلیل مردم برای اینکه درمان شوند باید به پزشکان اعتماد کرده و کارهایی که برای درمان بیماری‌شان می‌گویند انجام دهند.

دریا: یک خاطره از شغل خود بیان کنید.

در کار پزشکی هر روز ممکن است با اتفاقات مختلفی مواجه شوی و هر کدام به نوعی برای ما خاطره شود. بهترین خاطرات یک پزشک زمانی رقم می‌خورد که بتواند تشخیص صحیح بیماری مراجعه‌کننده خود را داشته باشد و جان او را نجات دهد. تشخیص صحیح بیماری یک فرد و نجات جان یک کودک از بهترین خاطراتی است که در این سال‌ها داشته‌ام.

چه سختی با مردم دارید؟

برای اینکه پزشک بتواند بیماری بیمار خود را به درستی تشخیص دهد نیاز دارد بیمار به او احترام و اعتماد داشته باشد و مشکلات خود را بیان کند و کارهایی که پزشک می‌گوید انجام دهد تا بیماری او درمان شود.

دریا: نظر شما در مورد سختی کار پزشکی بیان کنید.

پزشکان با جان مردم در ارتباط هستند و کوچکترین اشتباه آنها می‌تواند اثرات جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد به همین دلیل کار آنها خیلی سخت است به همین دلیل پزشکان توقع دارند به اندازه‌ای که تلاش برای نجات جان بیمار انجام می‌دهند دریافتی داشته باشند. درشغل پزشکی گاهی دریافتی کم مزایا و حقوق پزشکان در مقابل مسئولیت پزشکی در درمان بیمار می‌تواند باعث ناامیدی در پزشک شود.

دریا: در حال حاضر مهمترین مشکل واحد درمانی محل فعالیت شما چیست؟

در درمانگاه ولی عصر(عج) شهر میناب مهمترین دغدغه‌ای که با آن مواجه هستیم کمبود نیرو و پزشک متخصص در واحد درمانی است. ما برای اینکه بتوانیم خدمات بهتری به مراجعه‌کنندگان ارائه نماییم نیاز داریم پزشکان بیشتری با ما همکاری داشته باشند.

دریا: سخن پایانی خود را بیان کنید.

در پایان از همکاران مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان به خصوص جناب آقای دکتر مومنی مدیر محترم درمان و جناب آقای پایان معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت تشکر می‌کنم که همواره یاریگر و پشتیبان ما هستند.

امین زارعی/دریا
amin.zch.2011@gmail.com



مصاحبه اختصاصی // پزشک یا دکتر در دانش پزشکی، کسی است که به حرفه «پزشکی» که برگرداندن سلامت انسان از طریق دیدار و گفت‌وگوی حضوری یا غیرحضوری، مطالعه، تشخیص و درمان بیماری یا آسیب‌دیدگی است، می‌پردازد. این معمولاً به دانش کافی آکادمیک مانند آناتومی، فیزیولوژی و فارماکولوژی، شناخت بیماری‌ها و درمان آن‌ها نیاز دارد. در گذشته برای این حرفه کلمات «حکیم» و «طبيب» به کار گرفته می‌شد. پزشکی شاخه‌ای از علوم سلامت است. هدف پزشکی حفظ و ارتقاء تندرستی، درمان بیماری‌ها و بازتوانی آسیب دیدگان «مانند فیزیوتراپی» می‌باشد. این هدف با شناخت بیماری‌ها، تشخیص و درمان و جلوگیری از بروز آنها به انجام می‌رسد. در ایران آموزش این رشته زیر نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و در دانشگاه‌های دولتی و آزاد به انجام می‌رسد و سازمان نظام پزشکی امور صنفی پزشکان را بر عهده دارد. در تقویم کشورمان روز اول شهریور ماه روز بزرگداشت ابوعلی سینا می‌باشد که به پاسداشت خدماتی که این دانشمند بزرگ از خود به جای گذاشته‌است، این روز را روز پزشک نام‌گذاری کرده‌اند. به همین دلیل بر آن شدیم گفتگویی با خانم دکتر فهیمه سالور رئیس درمانگاه ولی عصر(عج) شهرستان میناب که به عنوان پزشک نمونه نیز انتخاب شده‌است انجام دهیم که در ادامه می‌خوانیم.

دریا: خودتان را معرفی کنید.

فهیمه سالور هستم و ۵۰ سال سن دارم و در شهر یزد به دنیا آمده‌ام.

دریا: تخصص شما چیست؟

متخصص اطفال هستم و در خدمت مردم شهر میناب بوده و در درمانگاه ولی عصر(عج) این شهر در حال خدمت می‌باشم.

دریا: چه سالی وارد رشته پزشکی شدید؟

در سال ۱۳۷۱ وارد رشته پزشکی شدم و توانستم در این رشته تحصیل نمایم.

دریا: چطور شد به رشته پزشکی روی آوردید؟

همه ما از کودکی به شغل‌هایی علاقه داریم و من نیز از روی علاقه‌ای که به این کار داشتم، سعی کردم در دانشگاه به این رشته بپردازم و با شغل پزشکی به مردم خدمت کرده و جان آنها را نجات دهم.

دریا: مهمترین وظیفه یک پزشک را چه می‌دانید؟

به نظر می‌یکی از مهمترین وظایف یک پزشک تشخیص صحیح با گرفتن شرح حال دقیق از بیمار است چرا که زمانی که پزشک بتواند تشخیص صحیح بیماری را انجام دهد، راحت‌تر می‌تواند اقدام به درمان بیماری نماید. از سوی دیگر یک پزشک باید اخلاق خوبی داشته‌باشد و بتواند بیمار را به خود جذب نماید تا بیمار به او اعتماد کرده و روند درمانی به خوبی پیش برود.

دریا: آیا با خود فکر کرده‌اید که بهتر بود شغل دیگری داشتید؟

همیشه دوست داشتم بتوانم کاری انجام دهم که به هم‌وعان خود کمک نمایم و حتی جان آنها را نجات دهم و بهترین شغل برای اینکه به این خواست‌ام برسم، شغل پزشکی است. به همین دلیل تمام تلاش خود را به کار بستم تا در این کار موفق شوم.

دریا: اگر پزشک نمی‌شدید دوست داشتید چه شغلی داشته‌باشید؟

اولین علاقه من برای انتخاب شغل پزشکی بود اما اگر نمی‌توانستم پزشک شوم سعی می‌کردم معلم شود و از این طریق به مردم سرزمینم

برادر ارجمند و گرامی

جناب آقای مهندس مهران نجاتی

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی هرمزگان



انتخاب شایسته حضر تعالی به عنوان

نایب رئیس کمیسیون حمل و نقل و لجستیک

اتاق بازرگانی ایران را تبریک عرض نموده،

بدون شک حضور حضر تعالی در این حوزه پویایی

تحرک و نوآوری در این بخش را به دنبال خواهد

داشت. جامعه فعالان اقتصادی استان

نیز با ابراز خرسندی از این انتخاب شایسته،

دوام توفیقات روز افزون حضر تعالی را

از جهاندار جان آفرین مسالت دارند.



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

فروشی

ملک دوبلکس در یزد زیر قیمت کارشناسی بصورت نقد یا ۵۰ درصد نقد

الباقی ملک در بندرعباس بفروش می‌رسد.

قیمت ۷ میلیارد و ۸۰۰

آدرس : یزد بلوار ۱۷ شهر یور کوچه ۳۶ یا بلوار ولی عصر کوچه یکم

برای اطلاع بیشتر تماس بگیرید

۰۹۱۷۲۸۴۵۸۸۲

مرکز شبانه روزی نگهداری

معاونین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی- پشت شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

۲ خرداد
سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲
 ۵ صفر ۱۴۴۵
 سال بیست و دوم شماره ۴۲۴۰
سرمقاله

ابتکار عمل استاندارد هرمزگان

■ اداره کل استاندارد هرمزگان سامانه غیرحضوری فرآیند صادرات و واردات را در اقدامی ابتکاری راه اندازی کرده است که مورد تحسین معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد ایران قرار گرفت.
مدیرکل استاندارد هرمزگان هدف از راه اندازی سامانه غیرحضوری فرآیند صادرات و واردات را کاهش مراجعه حضوری افراد به اداره کل استاندارد و ادارات تابعه و…، الکترونیکی شدن فرآیند پذیرش اسناد به صورت غیر حضوری و امکان پیگیری پرونده های پذیرش شده، افزایش سرعت و دقت در رسیدگی به امور و جلب رضایت ارباب رجوع، امکان اطلاع رسانی به ارباب رجوع در خصوص مشکلات اسناد و جمله مشکلات به وجود آمده به هنگام ارائه اسناد کاغذی را از دیگر مزایای راه اندازی این سامانه غیرحضوری اعلام کرده است که البته این سامانه بزودی بطور کامل هم تکمیل می شود.
با توجه به اینکه ۶۰ درصد صادرات واردات کشور از طریق بندر هرمزگان صورت می گیرد که سازمان ملی استاندارد و اداره کل استاندارد در تاییدیه اعلام و کالاهای صادراتی و وارداتی نقش محوری دارد، اداره کل استاندارد هرمزگان در راستای افزایش رضایت صادرکنندگان و واردکنندگان و صرفه جویی در وقت و هزینه ها، اقدام به راه اندازی این سامانه غیرحضوری کرده است که قابل تقدیر و تحسین است.
موضوع دیگر اینکه اداره کل استاندارد هرمزگان و مدیرکل این مجموعه مهم در استان و کشور تاکنون در حوزه تاییدیه بخوبی عمل کرده اند ودر مقابل فشارها برای تایید اقلام ناسالم وفاسد و…، ایستادگی کرده اند و سلامت مردم را فدای اغراض سیاسی و جناحی، ضعف مدیریتی مدیران ناکارآمد و… نکرده اند.
از طرفی دیگر انتظار می رود بخش دولتی و غیردولتی از واردات اقلام ناسالم و معیوب خودداری کنند تا انتظار تاییدیه استاندارد را نداشته باشند که برخی از مدیران در جلسه روز یکشنبه رئیس سازمان ملی استاندارد، از تاخیر و عدم صدور تاییدیه برای برخی اقلام وارداتی گلایه داشتند که رئیس سازمان ملی استاندارد بخوبی و با قاطعیت پاسخ دادند که این دستگاه های دولتی نباید اقلام فاسد و ناسالم و… را وارد کنند تا تایید نشوند که از این پاسخ و موضعگیری رئیس سازمان ملی استاندارد و معاون رئیس جمهور قدرانی می کنیم.
از طرفی دیگر اینکه برخی مدیران بخواهند با بیت المال وارز دولتی اقدام به واردات کالاهای اساسی فاسد و ناسالم نمایند و بعد انتظار تایید داشته باشند وبرخی مدیران در رده های بالاتر نیز از آنان حمایت نمایند، به هیچ وجه پذیرفتنی نیست واز دستگاه قضایی می خواهیم با چنین مدیرانی ببدنت برخورد نماید واز استانداردهرمزگان نیز حمایت قاطع داشته باشند.
در حوزه سیلوسازی که بیش از یک دهه وعده احداث سیلو در بندرعباس و… داده شده و هنوز در بندر شهیدرجایی سیلوی استاندارد ساخته نشده است، جای تامل دارد.
با مدیرکل بنسادر دریانوردی که روز یکشنبه و در زمان بازدید معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد از بندر شهیدرجایی صحبتی نشان اظهار کرد که سیلوی ۵۰هزار تنی تا دوسال ونیم وسه سال آینده در این بندر ساخته می شود که انتظار می رود این زمان کوتاهتر شود و از آن طرف تاحد امکان گندم ها بصورت یکسره حمل شوند و از دیوی آن بصورت فله جلوگیری شود.
موضوع دیگر اینکه پیشنهاد می شود میزان اختیارات مدیرکل استاندارد هرمزگان نیز افزایش یابد تا در بخش های مختلف از جمله ترخیص خودروهای وارداتی و… نیز به حضور و دستور رئیس سازمان ملی استاندارد ایران نباشد و ترخیص هابا افزایش و تفویض اختیارات، سریعتر انجام شود.

■ **علی زارعی**

خبر

برگزاری کارگاه سواد رسانه‌ای و مدیریت فضای مجازی در مرکز بخش شمیل

گروه خبر- داوود صباح نیا // پلیس فتا استان هرمزگان با همکاری دانشگاه علمی کاربردی نیروی انتظامی جهت آگاهی بخشی از جرائم سایبری درفضای مجازی و آسیب های پیام رسان های خارجی اقدام به برگزاری «کارگاه سواد رسانه‌ای با محوریت مدیریت فضای مجازی» در مرکز بخش شمیل نمود.

به گزارش خبرنگار دریا؛ سرگرد اکرم درودی مسئول سایت سایبری پلیس فتا استان هرمزگان به عنوان مدرس این دوره گفت: هدف از تشکیل و برگزاری این کارگاه افزایش و ارتقاء سطح آگاهی مردم نسبت به اهمیت سواد رسانه و مدیریت فضای مجازی، بررسی شگردهای نوین کلاهبرداری از طریق ارسال لینک‌ها، تبعات استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی و تشریح موارد کلاهبرداری در فضای مجازی بین بانوان و آقایان در رده های سنی بین ۱۵ تا ۲۵ سال برگزار گردید که با استقبال خوبی همراه بود. وی افزود: ضمن اینکه پلیس فتا همواره با رسانی که برعهده دارد با آموزش های لازم برای آگاهی بخشی به مردم در خصوص اهم موضوعات تحلفات سایبری در خدمت و در کنار عموم مردم می‌باشد. وی در پایان یادآورشد در صورت بروز هرگونه مورد کلاهبرداری و مشکلات سایبری می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ تماس برقرار نمایند.
داود تیت پور، مسئول کانون فرهنگی ایضا(الهیجه)بخش شمیل گفت: باتوجه و ضرورت نیاز روز و افزایش آسیب‌های اجتماعی از طریق فضای مجازی و درخواست جمعی از خانواده‌ها و جوانان نسبت به آشنایی و آگاهی بخشی از آسیب‌های فضای مجازی که قالب آن نوجوانان را در بر می‌گیرد از پلیس فتا برای برگزاری کارگاه یاد شده دعوت گردید.

گروه خبر // استاندار هرمزگان در جلسه شورای آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه ساماندهی سرویس مدارس باید مورد توجه قرار گیرد گفت: سرویس مدارس در سال گذشته یک چالش مهم بود و امسال باید این مسئله ساماندهی شود.

به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در جلسه شورای آموزش و پرورش اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن سال جدید تحصیلی در خصوص آماده سازی مدارس و مهیا ساختن شرایط برای ورود دانش آموزان به مدرسه باید برنامه ریزی و محیط آموزشی مناسب سازی شود. وی افزود: باید در خصوص آب و برق مدارس هم برنامه ریزی شود و با همکاری دستگاه‌های ذیربط نسبت به وصل شدن مدارس استان به برق و آب نیز اقدام شود. استاندار هرمزگان گفت: سرویس مدارس در سال گذشته یک چالش مهم بود و امسال باید این مسئله ساماندهی شود و اگر نیاز به برگزاری جلسه و هماهنگی است بایستی این کار صورت گیرد تا دغدغه خانواده‌ها در این زمینه رفع شود.

وی با اشاره به لزوم برنامه ریزی برای تأمین کتب درسی و توزیع آن در سطح استان، تصریح کرد: یکی از مسائل دیگر که باید مورد توجه باشد ساماندهی مدارس بدون مدیر است، در جلسه آینده آموزش و پرورش باید گزارش جامعی از وضعیت سرویس مدارس، توزیع کتب درسی و تعیین تکلیف مدارس بدون معلم ارائه دهد.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی در سراسر کشور، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.
به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی «رئیس کل دادگستری استان هرمزگان» از تحقق موفقیتی مهم در خصوص تسریع در تعیین تکلیف اموال موجود در انبارهای سازمان اموال تملیکی استان هرمزگان طی یک هفته از تاریخ ۱۰ لغایت ۱۷ مردادماه ۱۴۰۲ گزارش شد که خوشبختانه با اطلاع‌رسانی مناسب، استان هرمزگان با دستیابی به رکورد فروش ۴

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پذیرش دانشجو و قرار گرفتن رشته‌های تحصیلی دانشگاهی در دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شرق و غرب استان هرمزگان در صفحه ۹۴ دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، دکتر غلامعلی جاودان با اعلام خبر فوق از تلاش و مساعدت و حمایت‌های ویژه مقام عالی وزارت و معاونین آموزشی، بهداشتی، پارلمانی وزارت و همچنین همراهی و حمایت و پیگیری استاندار و مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و مجمع نمایندگان هرمزگان و معاونین دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و همه نهادها، افراد و سازمان‌هایی که در این

استان هرمزگان معرفی شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور علی محمودی مدیرکل حراست سازمان تأمین اجتماعی، موسوی معاون بیمه‌ای حراست سازمان تأمین اجتماعی، عباس اکبری مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان، دکتر مومنی مدیر درمان و جمعی از معاونین، کارکنان و مدیران شعب تأمین اجتماعی هرمزگان، از زحمات بهادری مدیر سابق حراست تأمین اجتماعی هرمزگان تقدیر و سالاری به عنوان سرپرست جدید حراست اداره‌کل تأمین اجتماعی هرمزگان معرفی شد.
مدیرکل حراست سازمان تأمین اجتماعی در این مراسم گفت: ما به عنوان حراست و همکار نظارتی در سازمان تأمین اجتماعی، باید رویکرد پیشگیرانه داشته باشیم. علی محمودی افزود: سیاست ما در حوزه حراست تنها بر پیشگیری استوار است و دوست نداریم برای همکاری مشکلی حادث شود و رویکرد اصلی ما جلوگیری از انجام فساد و بروز مشکلات است.محمودی خاطرنشان کرد: باید تلاش شود بین فرد سالمی که یک اتفاق برای او رخ داده و فردی که با فساد فعالیت کرده‌است تفاوت قائل شد.
محمودی اظهارداشت: حراست در دستگاه‌ها باید مامن و محل رجوع اوزارسی همکاران باشد و همکاران حراست باید نگاه طبیعیانه به مسائل داشته باشند تا مشکلات برطرف شود.وی اضافه کرد: اگر در ابتدای به وجود آمدن مشکل، به این امر ورود شود قطعاً آن رویداد قابل حل است اما اگر بیماری بیش از حد پیش برود به سختی قابل درمان است. محمودی عنوان کرد: رفتار طبیعیانه دوسویه است و همکاران باید زمانی که احساس کردند که مشکلی در حال رخ دادن است سریع موضوع را به منعکس کنند تا بتوانیم از ظرفیت‌های موجود برای پیشگیری استفاده نماییم. مدیر کل حراست سازمان تأمین اجتماعی خاطرنشان کرد: سرمایه انسانی یکی از مهم‌ترین دارایی‌های هر سازمان است که باید از آنها حمایت و حراست شود چرا که این افراد مانند جواهر هستند. وی گفت: ما به عنوان حراست، کار پیشگیری را انجام می‌دهیم تا آسیبی به وجود نیاید یا توسعه پیدا نکند.

در ادامه مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: یکی از وظایف و عنوان حراست سازمان تأمین اجتماعی در این مراسم گفت: ما به عنوان حراست سازمان تأمین اجتماعی، موسوی معاون بیمه‌ای حراست سازمان تأمین اجتماعی، عباس اکبری مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان، دکتر مومنی مدیر درمان و جمعی از معاونین، کارکنان و مدیران شعب تأمین اجتماعی هرمزگان، از زحمات بهادری مدیر سابق حراست تأمین اجتماعی هرمزگان تقدیر و سالاری به عنوان سرپرست جدید حراست اداره‌کل تأمین اجتماعی هرمزگان معرفی شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور علی محمودی مدیرکل حراست سازمان تأمین اجتماعی، موسوی معاون بیمه‌ای حراست سازمان تأمین اجتماعی، عباس اکبری مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان، دکتر مومنی مدیر درمان و جمعی از معاونین، کارکنان و مدیران شعب تأمین اجتماعی هرمزگان، از زحمات بهادری مدیر سابق حراست تأمین اجتماعی هرمزگان تقدیر و سالاری به عنوان سرپرست جدید حراست اداره‌کل تأمین اجتماعی هرمزگان معرفی شد.

مدیرکل حراست سازمان تأمین اجتماعی در این مراسم گفت: ما به عنوان حراست سازمان تأمین اجتماعی، موسوی معاون بیمه‌ای حراست سازمان تأمین اجتماعی، عباس اکبری مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان، دکتر مومنی مدیر درمان و جمعی از معاونین، کارکنان و مدیران شعب تأمین اجتماعی هرمزگان، از زحمات بهادری مدیر سابق حراست تأمین اجتماعی هرمزگان تقدیر و سالاری به عنوان سرپرست جدید حراست اداره‌کل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: یکی از وظایف و

خبری

استاندار هرمزگان تاکید کرد

ضرورت ساماندهی سرویس مدارس



نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: ایمنی مدارس نکته مهمی است که باید قبل از ورود دانش آموزان به محیط مدرسه مورد ارزیابی قرار

و بگیرد و با توجه به تعهد شرکت توزیع برق در خصوص بررسی وضعیت مدارس، هیچ قصوری در این زمینه پذیرفته نخواهد بود.

آهن و ویتامین دی تأمین کسر، در صورت نیاز به اعتبار ویژه این موضوع از طریق وزارت بهداشت هم پیگیری خواهد شد.

با آمار سال گذشته گزارش ارائه دهد تا آسیب شناسی در این زمینه صورت گرفته و برنامه ریزی لازم انجام شود.

وی در ادامه بر سلامت جسمانی دانش آموزان تأکید کرد و گفت: باید بتوان برای مناطقی که نیاز بیشتری در حوزه تغذیه‌ای دارند، قرص وضعیت مدارس، هیچ قصوری در این زمینه پذیرفته نخواهد بود. دوستی ادامه داد: در خصوص نتایج و رتبه‌های کنکور، نمرات دانش آموزان در امتحانات نهایی نیز باید آموزش و پرورش و مقایسه

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

سال ۱۴۰۰ لغایت مردادماه ۱۴۰۲ بیش از ۴۲ است.

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه آن، استان هرمزگان موفق به فروش ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی گردید. قهرمانی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده اخیر اموال تملیکی که در سراسر کشور برگزار شد، ۵۷ درصد از مجموع فروش متعلق به استان هرمزگان بوده است.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده و اقدامات صورت گرفته، میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان از سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ بیشترین میزان فروش و درآمد در کل کشور را به خود اختصاص داده

یادداشت

تضمیع حقوق مردم

با تعلل در انجام وظایف شورای شهر و روستا

وظایف و اختیارات شوراها را تبیین و تشریح نموده است.

بنابراین ملاحظه می‌شود که وظایف و اختیارات قانونی شوراها در ابعاد متعدد جامعه مقدر دارای اهمیت است و از همین نظر ، باتبع عملکرد آنان بقدر می‌تواند در کیفیت زندگی مردم و جامعه موثر باشد. با این وصف هر گونه اعمال نظر سلیقه ای یا جناحی و منفعت طلبی شخصی یا گروهی و حزبی می‌تواند در تعارض با منفعت و مصلحت جامعه باشد حال می‌خواهد به بهانه ی کسب جایگاه ریاست یا هر مبحث دیگری باشد و هر گونه قصور در انجام وظایف قانونی به منزله تضییع حقوق جامعه خواهد بود.

در این رهگذر می بایست دو رکن بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد :

نخست – آگاهی بخشی به مردم و آشنایی با شرح وظایف و شوراها ، تا این امر به نوعی موجب افزایش کیفیت در انتخاب اصلح و شایسته سالاری گردد و نیز مردم با التفات به تشریح وظایف و اختیارات اعضای شسوراها مطالبه گری خود را در این حوزه تقویت نمایند.

دوم- افرادی که احساس وظیفه می کنند و بر خود واجب می دانند تا در این عرصه بعنوان نامزد شورا شرکت نمایند باید بدانند که ضمن شرایط قانونی (از جمله داشتن تعهد و تخصص لازم) به آن بلوغ بیشن در تفکیک مهماری مردم با توجه به مقتضیات و مصلحت شخصی و جناحی رسیده باشند و اینکه در این عرصه آنچه باید لحاظ شود و لاغیر، همانا منفعت و مصلحت و منفعت مردم و هرگز ترجیح دیگری غیر از مصلحت و منفعت جامعه نباید وجود داشته باشد.

بنابراین نباید کسانی که اهتمام به این مهم ندارند وارد چنین عرصه مهمی شوند.
ضرورت دارد شوراها دارای روابط عمومی فعال و یک سخنگو باشند و در طول دوران خدمت ، بعنوان مثال در پایان هر فصل گزارش عملکرد خود را به اطلاع مردم برسانند و البته رسانه‌ها شایسته است در این خصوص بیش از پیش مطالبه‌گر و به نقد و تشریح عملکرد شوراها اهتمام داشته باشند.

استان هرمزگان و شهر بندرعباس به نسبت پتانسیل و ظرفیت های اقتصادی و جغرافیایی، نیازمند سرعت رشد توسعه در زمینه های متعدد می‌باشد و البته نقصان از ضعف در حوزه های شهری بسیار است بنابراین فرصتی برای تعلل و تساهل نمی باشد، بلکه باید تمام اهتمام خود را در زمینه ی بهره وری و کیفیت در ارائه خدمت و انجام وظایف قانونی معطوف نمود.

یادداشت

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲
۵ صفر ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۴۰
 خبر

رکود در ساخت و ساز

قیمت مصالح ساختمانی را کاهش داد

■ **گروه اقتصادی** // همراه با رکود حاکم بر بازار معاملات مسکن و کاهش قیمت ناشی از آن حالا مشاهدات میدانی نشان می‌دهد،رکوددر ساخت و ساز قیمت مصالح ساختمانی را با کاهش نسبی مواجه کرده است.قیمت مسکن در ماه‌های اخیر در اثر رکود حاکم بر بازار، روندی کاهشی را پیموده است. حالا مشاهدات میدانی نشان می‌دهد مصالح ساختمانی نیز از آن خردامه‌ها ۱۴۰۲ تاکنون مسیری مشابه را پشت سر گذاشته است. بر این اساس در حالی که تابستان فصل ساخت و ساز مسکن محسوب می‌شود، اما سازندگان و انبوسازان کمتر از هر زمان دیگری تمایل دارند به عرصه ورود کنند. تحقیقات میدانی تجارت‌نیوز نیز گواهی بر کاهش قیمت مصالح ساختمانی در ماه‌های اخیر است. برای مثال تیر آهن سایز ۱۲ که خردامه‌ها امسال شاخه‌ای چهار میلیون و ۴۰۳ هزار و ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده است.همچنین بروفیل سه میلیون و ۲۱۱ هزار تومان نزول قیمت را تجربه کرده است.روند قیمتی در بازار میلگردها نیز به همین ترتیب است. میلگرد آجدار سایز ۱۲ که خردامه‌ها ۲۴ هزار و ۲۳۶ تومان قیمت داشته است ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ هزار و ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده است.همچنین بروفیل ساختمانی اصفهان نیز که در خردامه‌ها ۳۲ هزار ۱۱۱ تومان قیمت داشته است اکنون قیمت آن یکپوی ۳۰ هزار و ۷۴۴ تومان برآورد می‌شود. نبود متقاضی را دلیلی برای آرامش کنونی بازار مصالح ساختمانی و کاهش قیمت نسبی آن می‌دانند.برخی البته دیگر نیز شرایط فعلی قیمت دلار را در این روند موثر می‌دانند. قیمت دلار که پیش از این تا کانال ۶۰ هزار تومان نیز بالا رفته بود و برای مدتی نیز زری کانال ۵۰ هزار نوسان داشت حالا دوباره وارد کانال ۴۰ هزار تومان شده است. البته کارشناسان معتقد هستند این شرایط و کاهش قیمت مصالح ساختمانی را نمی‌توان در جایگاه دستاوردی برای پیشرفت بازار مسکن در نظر گرفت، زیرا این شرایط برآمده از رکود بازار است و با از میان رفتن این رکود، افزایش قیمت‌ها نیز مسیر خود را از سر می‌گیرند. برخی دیگر از کارشناسان نیز می‌گویند ادامه شرایط کنونی در ماه‌های انتهایی دبایز باعث بروز رکودی توری در بازار خواهد شد؛ وضعیتی که پیش از این نیز در بازار املاک و مصالح ساختمانی سابقه داشته است.



گروه اقتصادی // **سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران، گفت: تاکنون نزدیک به ۵ هزار دستگاه خودرو وارد بنادر و گمرکات کشور شده است.**

مهدی ضیعی درباره آخرین وضعیت خودروهای وارداتی، اظهار داشت: تاکنون نزدیک به ۵ هزار دستگاه خودرو وارد بنادر و گمرکات شده است.سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران با بیسان اینکه آمار دقیقی در حال حاضر از تعداد خودروهای ترخیص شده از گمرکات ندارد، افزود: این خودروهای وارداتی در حال ترخیص از گمرکات کشور است، ضمن اینکه تعدادی از

گروه اقتصادی // **ایران و عربستان سعودی به‌عنوان دو قدرت مهم منطقه پس از هفت سال تنش، اوایل مارس در یکن به توافق دست‌یافتند تا روابط دیپلماتیک خود را از سر بگیرند.**

در همین راستا، ایران ابتدای ماه ژوئن سفارت خود را در ریاض بازگشایی و اواسط ماه جاری فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان به تهران سفر کرد که در ادامه، ریاض از بازگشایی سفارت خود در تهران خبر داد. اخیرا نیز حسین امیرعبدللهیان، وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به دعوت همتای سعودی‌اش به ریاض سفر و با مقام‌های بلندپایه این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. علاوه‌براین، قرار است طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان در آینده نزدیک به عربستان‌سعودی سفر کند. مهم‌ترین موضوعی که به‌عنوان آزمون‌ی بزرگ برای کاهش تنش میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان‌سعودی قلمداد می‌شود و می‌تواند روابط تهران و ریاض را مورد محک قرار دهد، پرونده میدان گازی آرش است. مناقشه میدان گازی آرش چند روز پس از احیای روابط ایران و عربستان بر سر زبان‌ها افتاد و فضای سیاسی تهران و ریاض از سویی و روابط تهران و کویت را از سوی دیگر تحت تأثیر قرار داد. میدان گازی آرش که در کشورهای عربی به الدره معروف است و در شمال‌غربی خلیج‌فارس واقع شده، در سال‌های اخیر محل منازعه و اختلاف میان سه کشور ایران، عربستان‌سعودی و کویت بوده است. عربستان‌سعودی و کویت میدان را در منطقه پی‌طرف خود می‌دانند اما ایران بخش شمالی آن را متعلق به خود می‌داند. این اختلاف به دهه ۱۹۶۰ بازمی‌گردد که

خودروهای چانگان وارداتی، آماده تحویل به مشتریان شده است. مدیر طرح واردات خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: در واقع برای متقاضیان خرید چانگان‌های وارداتی که در سامانه یکپارچه ثبت‌نام کرده بودند، از سوی واردکننده پیامک ارسال و کارهای لازم برای تحویل خودروها انجام شده است و این احتمال وجود دارد که در هفته جاری خودروهای وارداتی چانگان به مشتریان تحویل داده شود. با توجه به ناپاسامانی‌هایی که در تولید و عرضه خودرو در کشور وجود داشت، رئیس‌جمهور در نیمه اسفند سال ۱۳۴۰

توسعه این میدان را حدود نیم قرن به تأخیر انداخت. میدان گازی آرش را شسرتکت نفتی ژاپنی AOC در سال ۱۹۶۷ کشف کرد. ایران امتیاز بهره‌برداری از این میدان را به شرکت نفت ایران و انگلیس (اِی. پی) و کویت به شرکت رویال داچ شل واگذار کرد و این اختلاف از آن زمان همچنان لاینحل باقی مانده است. در سال ۲۰۰۱ میلادی پس از آغاز عملیات اکتشاف در میدان آرش، کویت بلافاصله ایران را به شکایت در مجامع بین‌المللی تهدید کرد. بعد از سفر امیر کویت به تهران سال ۲۰۰۱ میلادی، ایران فعالیت‌های اکتشافی را متوقف کرد اما سال ۲۰۱۱ میلادی حفاری را در این میدان از سر گرفت و این موضوع باعث شد کویت و عربستان‌سعودی درباره ترسیم مرزهای دریایی خود و ترسیم میدان‌های نفتی مشترک به توافق دست یابند.

سپس به مدت چند سال ایران و کویت مذاکراتی برای حل اختلافات بر سر منطقه کمرنبند ساحلی در مرز دریایی دو کشور انجام دادند که نتیجه‌ای به‌دنبال نداشت. در دسامبر ۲۰۱۹ میلادی کویت و عربستان یادداشت تفاهم همکاری مشترک برای توسعه میدان آرش امضا کردند که مارس ۲۰۲۲ میلادی عملیاتی شد. به موجب این یادداشت تفاهم، شرکت نفت کویت و شسرتکت آرامکو اقدامات لازم را برای توسعه این میدان گازی و استخراج آن انجام می‌دهند.

■ **اوج اختلافات**

ایران در پاسخخ، توافق را غیرقانونی خواند. همزمان جواد اوچی، وزیر نفت ایران اعلام کرد که مطالعات جامع میدان مشترک آرش با حفاری چاه اکتشافی و انجام لرزه‌نگاری تکمیل شده و به‌زودی با نصب جکت (پایه)، عملیات حفاری در این میدان

دستور ۸ ماده‌ای برای «بهبود وضعیت صنعت خودروسازی کشور» به طور رسمی ابلاغ کرد که در بند ۴ این دستورالعمل تاکید شده بود به منظور افزایش رقابت‌پذیری و رفع شائبه انحصار متناسب‌سازی قیمت خودرو و جبران کمبود تولید، در صورت عدم اقدام برای انجام تعهدات و رفع نیاز بازار، مواع قانونی و اجرایی واردات خودرو حداکثر ظرف ۳ ماه آینده رفع شود و با افزایش صادرات خودرو و قطعات، نسبت صادرات به واردات در صنعت خودروسازی افزایش یابد. بنابراین در راستای تحقق مفاد این دستورالعمل در ۲۱ اردیبهشت ماه

۱۴۰۱ کلیات واردات خودرو در دولت به تصویب رسید و با این مصوبه بعد از ۴ سال ممنوعیت واردات خودرو؛ فرآیند واردات گذشته نیز ثبت نام از متقاضیان خودروهای وارداتی با بلوکه شدن مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به مدت محدودی در حساب خریدار و به نفع سازمان حمایت صورت گرفت و مقرر شد تا خودروهای وارداتی در اسرع وقت تحویل مشتریان شود.

اردیبهشت امسال، محمدعلی تیموری، مدیرعامل سایپا، به عنوان یکی از شرکت‌های واردکننده خودرو اعلام کرد، با توجه به ترخیص اولین محموله خودروهای



البته واکنش تهران و ریاض در زمینه بحران میدان گازی آرش نیزش حکایت از آن دارد که دو کشور تمایلی برای بازگشت به یک پله عقب‌تر و تشدید تنش‌ها ندارند. واکنش عربستان‌سعودی درباره این مناقشه تاکنون همانند کویت تند نبوده است، بلکه شخصیت‌های سیاسی سعودی بدون ذکر نام چند ساعت بعد از صدور بیانیه و اظهارات مقام‌های کویتی درباره میدان آرش، آن را تایید می‌کنند که خود نشانه‌ای از رغبت‌نداشتن ریاض به افزایش شدت تنش با تهران است.درواقع سعودی‌ها در تلاشند این موضوع در روابط بهبودیافته آنها با ایران تأثیر منفی نگذارد. تهران نیز همواره بر رهاکار دیپلماسی و مذاکره تاکید کرده است. ۴۰ درصد مساحت میدان مشترک آرش در آب‌های سرزمینی ایران قرار دارد و بقیه در

ایران واکنش تهران و ریاض در زمینه بحران میدان گازی آرش نیزش حکایت از آن دارد که دو کشور تمایلی برای بازگشت به یک پله عقب‌تر و تشدید تنش‌ها ندارند. واکنش عربستان‌سعودی درباره این مناقشه تاکنون همانند کویت تند نبوده است، بلکه شخصیت‌های سیاسی سعودی بدون ذکر نام چند ساعت بعد از صدور بیانیه و اظهارات مقام‌های کویتی درباره میدان آرش، آن را تایید می‌کنند که خود نشانه‌ای از رغبت‌نداشتن ریاض به افزایش شدت تنش با تهران است.درواقع سعودی‌ها در تلاشند این موضوع در روابط بهبودیافته آنها با ایران تأثیر منفی نگذارد. تهران نیز همواره بر رهاکار دیپلماسی و مذاکره تاکید کرده است. ۴۰ درصد مساحت میدان مشترک آرش در آب‌های سرزمینی ایران قرار دارد و بقیه در



یک سهم مشاع از چهل و هشت سهم عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت (۹۹/۲۸۹۴ مترمربع) سی و نه هزار و چهارصد و بیست و هشت متر و نود و نه دسیمتر مربع (توضیحات ملک به موجب صورتجلسه اصلاح و کسر مساحت به شماره ۲۲۷۱/۲۰ مورخ ۹۹/۷/۹ مساحت ملک کاهش یافت). دارای پلاک ثبتی ۵۸۳ فرعی از ۴۵ اصلی، باصدا و هشتاد و سه فرعی از چهل و پنج اصلی) مغرور و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش دو بندر عباس استان هرم‌گان به نشانی: واقع در خونسرخ (بر لاین گشت بلوار روبروی شرکت پالایش نفت بندر عباس) به نام: سیده اسفانه حسینی فرزند: سیدحسن ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و مجلود به حدود زیر است: شمالاً در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است. اول بنای است بطول (۳۹/۷۲) و سه نه متر و هفتاد و دو سانتیمتر به شماره یک هزار و نود و یک فرعی از چهل و پنج اصلی دوم بنای است بطول (۵۳ / ۶۰) و پنجاه و سه سانتیمتر به شماره یک هزار و نود و یک فرعی از چهل و پنج اصلی سوم بنای است بطول (۷۸/۱۸) هفتاد و هشت متر و هجده سانتیمتر به شماره یک هزار و نود و یک فرعی از چهل و پنج اصلی شرقاً: در دو قسمت اول بنای است بطول(۵۸ / ۱۳۸) یکصد و سی و هشت متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به شماره یک هزار و نود و یک فرعی از چهل و پنج اصلی شرقاً: در دو قسمت اول بنای است بطول (۴۵/۰۰) دویست و چهل و پنج متر به جاده آسفاته جمال احمد جنوباً: بنای است بطول (۸۵/۰۰) هشتاد و پنج متر به شماره باصدا و نود و نه فرعی از چهل و پنج اصلی غرباً بنای است بطول (۵۰ / ۳۷۴) سیدصد و هفتاد و چهار متر به شماره ششصد فرعی از چهل و پنج اصلی. پلاک مذکور به موجب نیتات انعطای از واحد اجرای اسناد رسمی آمل جهت بازداشت و تعقیب عملیات اجرایی در جهت وصول چک شماره ۵۱۴۹/۰۸۲۴۹۹ منجر به تشکیل پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱/۲۲۲۷ در این اداره علیه مجبئی جالی گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی دادگستری از بازدید ملک محل مورد نظر بدین شرح اعلام گردیده با مطالعه پرونده ثبتی پلاک مورد نظر به شماره ۵۸۳ فرعی از ۴۵ اصلی پیش دو بندر عباس اقدام که مشاهده گردید پلاک مورد نظر دارای مساحت۳۹۴۸/۹۹متر مربع و نوع ملک مزروعی همچنین در شرح سند چنین درج شده کاربری زمین مزروعی مشتمل بر نخبات و دو بهانه و چاه آب میباشد، لازم بذکر است پلاک مذکور دارای سند تک برگ و کاداستری میباشد. برابر مندرجات نامه پاسخ استعلام اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندر عباس و تأیید موقعیت مکانی پلاک مورد ارزیابی توسط آقای عبدلی کارشناس رسمی با صلاحیت ثبتی عبارت است از یک قطعه زمین مزروعی (وضعیت خاص: طلق) برابر معاینات، بررسیها و اندازه گیری های بعمل آمده ملک موصوف در حال حاضر به شش‌دانگ یک قطعه زمین رها شده واقع در بر لاین گشت بلوار روبروی شرکت پالایش نفت بندر عباس از توابع شهرستان بندر عباس اختصاص دارد و در تصویر ماهواره ای دالود شده بوسیله نرم افزار گوگل ارث قسمتی از حد شمال شرقی زمین مزبور، بشتر و حریم بلوار ورودی به شرکت پالایش نفت بندر عباس را در بر می گیرد با توجه به عوامل

دخیل در ارزیابی از دیدگاه کشاورزی: ۱-قاره و شکل هندسی زمین مورد نظر ۲- مساحت ملک مورد ارزیابی ۳- دسترسی به امتیازات آب و برق ۴- ارزش معاملاتی و قیمت عرف خرید و فروش زمین در منطقه وقوع ۵- در نظر گرفتن عرصه و تقاضای زمین در منطقه وقوع ۶- در نظر گرفتن راه عمار دسترسی آسان به زمین مورد ارزیابی ۷- نحوه و چگونگی دسترسی به امور حمل و نقل و بازاریابی فروش ۸- امنیت اجتماعی منطقه وقوع ملک و وضعیت حقوقی و اجتماعی و بافت جمعیتی مردم منطقه ۹- کمیت و کیفیت آب چاه کشاورزی ۱۰- سایر و برابر جمیع بررسی‌ها، اندازه گیری ها، محاسبات، تحقیقات کارشناسی بعمل آمده، ارزش عرفی شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۵۸۳ فرعی از ۴۵ اصلی با مشخصات مذکور و کاربری کشاورزی به میزان ۱۸۷/۷۷۲/۹۱۶/۰۰۰ ریال برآورد و اعلام میگردد. با عنایت به ارزش برآوردی بابت شش‌دانگ پلاک مورد ارزیابی، ارزش یک سهم مشاع از چهل و هشت سهم مشاع از شش‌دانگ ملک مورد نظر که متعلق به متعهد میباشد به میزان ۳/۸۸۲/۷۷۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و هشتصد و هشتاد و دو میلیون و هفتصد و هفتاد هزار ریال) تعیین و اعلام میگردد. پلاک فوق الذکر با رعایت تشریفات قانونی از طریق مزایده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۱ از ساعت ۱۲ صبح الی ۱۲ ظهر در اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس از طریق مزایده به فروش میرسد. لازم به ذکر است چنانچه مساحت و حدود مورد مزایده تا زمان تنظیم پیش‌نویس سند انتقال اجرایی در سند مالکیت اصلاح گردد برابر پخشنامه سازمان ارزش ملک بر مبنای مساحت اصلاحی محاسبه می‌گردد و همچنین اداره اجرا تکلیف و مسئولیتی از جهت اشکالاتی که ممکن است در حین اصلاح حدود و صدور سند مزایده و بعد از آن از جهت اعتراض و غیره پیش آید نخواهد داشت. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التقات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد به موجب فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اسناد رسمی بندر عباس جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق گاز اعم از حق اشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به مهله برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ۱۴۰۲/۵/۳۱

مریم چمنی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس

اقتصادی

ورود ۵ هزار دستگاه خودرو وارداتی به گمرکات و بنادر کشور

وارداتی از گمرکات، تحویل این خودروها به مشتریان از هفته آینده آغاز می‌شود؛ البته تا این لحظه و با گذشت ۶ ماه از زمان ثبت نام متقاضیان خرید خودروهای وارداتی و سایپا هیچ خبری از تحویل خودروهای وارداتی به مشتریان نیست. به گزارش فارس؛ براساس اعلام وزارت صمت حدود ۱۲۰ هزار نفر برای خرید خودروهای وارداتی ثبت نام کردند که بعد پالایش اطلاعات و داده‌ها ۳۴ هزار نفر در نوبت تحویل خودروهای وارداتی قرار گرفتند.

آب‌های سرزمینی دو کشور کویت و عربستان سعودی واقع شده است. این موضوع ضرورت ورود بازیگر میانجی برای پایان‌دادن به تنش میدان گازی آرش را بیش از پیش نمایان می‌کند.

■ **میانجیگری برای حل مسأله**

علاوه بر چین، عمان و قطر دو بازیگر مهم منطقه هستند که روابط حسنه‌ای با ایران، عربستان‌سعودی و کویت دارند و می‌توانند به سه برون‌رفت از بحران کمک شایانی کنند. به‌ویژه این‌که مناقشه بر سر میدان آرش، جدیدترین نزاع از نوع خود نیست و سال‌های گذشته بسیاری از کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس با یکدیگر بر سر سر میداین نفت و گاز به اختلاف متبلو بودند.حل مناقشه میدان گازی آرش به‌طور مسالمت‌آمیز و در میز مذاکره می‌تواند به‌جای این‌که عامل واگرایی در روابط ایران و عربستان‌سعودی باشد، به عامل همگرایی در روابط دو کشور تبدیل شود؛ همان‌گونه که اختلاف عربستان‌سعودی و کویت در دو میدان نفتی الوقره و الخفجی درنهایت به همکاری مشترک دو طرف منجر شد. همکاری ایران و عربستان‌سعودی در زمینه انرژی می‌تواند بازتاب مثبتی در کشور دو کشور در بخش انرژی جهانی و مدیریت میداین مشترک نفت داشته باشد. همکاری مشترک تهران و ریاض در میدان گازی آرش می‌تواند علاوه بر تقویت اعتماد و افزایش هماهنگی‌ها، فضای اقتصادی مطلوبی را برای دو کشور ایجاد کند. به گزارش جام جم، علاوه‌براین، با‌توجه به جایگاه ایران و عربستان در بازار جهانی انرژی، دو کشور این ظرفیت را دارند در اوپک در کنار همدیگر برای کنترل بازار و حفظ منافع حداکتری تولیدکنندگان در مقابل مصرف‌کنندگان همکاری کنند.

پرده‌برداری از احداث

۲۷ شهر ساحلی جدید در جنوب کشور

خواهد شد.

■ **معیارهای مکان‌یابی شهرهای جدید ساحلی کشور**

معیارهای مکان‌یابی عرصه‌های ساحلی جنوب کشور برای توسعه شهرها و ساخت مسکن، بر اساس محورهای زیست‌بیطعی، معیارهای اجتماعی و اقتصادی، کالبدی و فضایی و سایر معیارهای قانونی و فنی از جمله بهینه‌های خطر، زنجیره ارزش و ویژگی منابع پایه برای تولید انجام می‌شود.همچنین مواردی از قبیل فیزوگرافی مناسب زمین، تامین منابع آب و زیرساخت‌های اتصال به شبکه‌های پایه، حمل و نقل، و بهینه‌های دارای قابلیت استقرار سکونت به ادارات کل هم‌اکنون در مرحله مکان‌یابی سکونت‌گاه‌ها قرار دارد. در استان سیستان و بلوچستان، سکونت به ادارات کل استان، برای انجام استعلام‌های موردنظر در کارگروه ارسال شده است. بر اساس اهداف عملیاتی طرح، برنامه‌ریزی برای احداث ۲۷ سکونت‌گاه ساحلی در استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان در جارجوب ضوابط و قوانین در دستورکار قرار دارد.

■ **جزئیاتی از شهرهای جدید ساحلی در ۴ استان کشور**

بر این مبنا در استان سیستان و بلوچستان، مکان‌های پیشنهادی بندر تنگ، گوردیم، جنوب زآباد، شمال زمین، نگور، بله سسر، بریس، گوادر، سپاندین، نیس، درکس، تیاب، کپیر و ذرک در دستورکار قرار گرفته است. همچنین در استان هرم‌گان مکان‌های پیشنهادی بندر، بندر ریگ، بندر گناوه، شمال بینک، دیلم، ناپیند، بنگان، غرب عسلویه، تنبک، دلوار، شمال

بندرهای کلات و آفتاب، نخلیو، دیوان، شرق چارک، کنگ، سهایخوش و حمیران در دستورکار قرار گرفته است.در استان بوشهر مکان‌های پیشنهادی شهرهای مولد در مناطق سیراف، کنگان، شیف، گوابین و پیدو، بندر ریگ، بندر گناوه، شمال بینک، دیلم، ناپیند، بنگان، غرب عسلویه، تنبک، دلوار، شمال

بندر عاری، جلیبره و رامله، ساخته خواهد شد.در استان خوزستان نیز مکان‌یابی پیشنهادی شهرهای مولد برای مناطق مهوریان، غزاله، اروندکنار، جنوب شادگان، غرب سربندر، سنجافی و دارخوین، ساخته



همزمان با فرار سیدن اربعین حسینی؛

پرواز مستقیم قشم به نجف برقرار شد

گروه شهرستان // معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: همزمان با فرارسیدن ایام
سفرهای زیارتی، مسیحی با دستور مدیرعامل این سازمان،
چهار روز و پنجشنبه فردا، روز گشت از این جزیره به نطفه ابرو
و بالعکس توسط شرکت هواپیمایی قشم ایر برگزار شد. ادریس
راموز افزود: برقراری این پروازها به صورت روزانه از ابتدای
خرداد و افزایش رفا ه پروازها در سفر به نطفه ابرو و گشت از این
جزیره، ادامه داد: نخستین پرواز روز جمعه دوازدهم شهریور
بود و دومین پرواز نیز روز یکشنبه دوازدهم شهریور ماه از
قشم به نطفه ابرو و بالعکس به مقصد شرف در کشور قرار انجام خواهد
شد. قشم معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان
منطقه آزاد قشم، پروازهای روزگشت نیز جمعه هفدهم و یکشنبه
دوازدهم شهریور ماه از نطفه ابرو به مقصد قشم انجام خواهد
شد. امروز یادآور شد: در حال رازینی و پیگیری برای برقراری
پروازهای روزگشت از نطفه ابرو به نطفه ابرو توسط شرکت
هواپیمایی ایران ایر دیگر و در صورت تشری شدن زمان این
پرواز اطلاع رسانی عمومی خواهد شد. گفته معاون فرهنگی،
اجتماعی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد قشم، علاقه مندان
می توانند با مراجعه به سایت های معتبر بیوشرف و دفاتر
خدمات مسافرتی نسبت به تهیه بلیط این پرواز اقدام کنند.
از ضمن قدردانی از پیگیری های مدیران و کارکنان شرکت
متوسعه و مدیریت نادر و فرودگاه ها و فرودگاه بین المللی
قشم، از امدادوری کرد: برقراری این پروازها بتواند از افزایش
سفر زائران اابعبدالل حسین (ع) موز باشد. برای گردشگران
چهلپن روز شهزاد امام حسین (ع) و یاران ایشان هر ساله
این مذهبی راهپیمایی اربعین حسین (ع) از نطفه به مقصد
کربلا با حضور گروه های مردمی از کشورهای مختلف برگزار
می شود. امسال نیزده شهریور ماه مصادف با روز و است اما
در این راهپیمایی ها آغاز ماه شهر شکل می گیرد. جمعیت حاضر
در این راهپیمایی همه ساله سیون ها نفر تخمین زده می شود
وزارتان ایرانی مسیر ۸۰ کیلومتری نطفه ابرو تا کربلا علی را
برای پیاده روی انتخاب می کنند. این مسیر شامل یکپزار ۵۲۲
ستون (است) که از آغاز ماه شش بلیط بیینی بندی شده و فاصله
بین هر ستون با دیگری ۵۰ متر است. این مسیر پیاده روی فصله
هاشت ساعت در روز، مسیر نطفه ابرو تا کربلا سه تا چهار روز
طول می کشد. به گزارش ایرنا، ستاد فرهنگی اربعین بر اساس
تجربه های پیشین به نام انقلاب و توصیه های رهبر معظم انقلاب اسلامی،
بر هماهنگی با دولت عراق، شعار «حیثینا الحسین» را به عنوان
شعار اربعینی امسال انتخاب کرده است.

زمین لرزه ۴ ریشتری رویدر بدون خسارت بود

گسروه شهرستان // مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: زمین لرزه چهار ریشتری در حوالی رودر بندر خمیر این استان بدون خسارت نبود.

مهرداد حسن‌زاده افزود: تیم‌های ارزیاب پس از اعلام ۲۲ ثانیه، در فاصله ۴۶ کیلومتری رویدر هرمزگان و

آغاز برداشت خرما در بندر خمیر

امین درساره گروه شهرستان // رشید زامیران مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندر خمیر گفت: برداشت خرما در ۵۰۰ هکتار از نخیلات بندر خمیر آغاز شده‌است. به گزارش خبرنگار دریا، زامیران، رئیس جهاد

آگهی فرازنده

یک دستگاه اتوبوس شهری بنز ۵۴۵۷ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۸۴-۲۳۳۰۷۱
شماره شاسی ۱۰۴۸۱۶۱۰۱۲۱۰۳۷۱ شماره موتور ۱۳۸۵۷۹۶۰۰۳۷۱ رنگ اصلی: سبز رنگ فرعی روغنی متعلق به مر
که به موجب سند ازدواج شماره ۱۶۴۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ درخانه ذات ازدواج شماره ۱۵ و اطلاق شماره ۸۷ شهر اسباب
منجر به صدور اجرائیه تشکیل پرونده اجرائیه به شماره ۱۴۰۱/۱۰۰۱ گردیده که حسب درخواست رسمی استاد
راضعایی و راندگی توقیف سیستمی و در بند عباس پراگینگ ۹۰ باداشت مستند میباشد که توسط کارشناسان رسمی دادگ
شهری بنز ۵۴۵۷ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۲۳۳-۱۴۰۶۷۱ وضعیت موتور : خاموش - به مشخصات فنی اتاق و
پویسیدگی شدید دارد . سمت چپ و جلویی اتاق آثار تصادف و بازسازی ورنگ دارد - وضعیت گیرکس به علت
قابل آزمایش - وضعیت صندلی ها و تزویر در حد حمل و کار کرد- وضعیت داشبورد در حد حمل و کارکرد- وض
آج و لاستیک های عقب فروسه - وضعیت ظاهری سپر جلو و عقب معيوب شبیه خودرو موجود است اما قدامت آن را
ریال) ارزیابی و قطعی گردیده ، بناوجه به اعتراض مدیون به وجه مستثنیات دین برابر رای شماره ۵۷/۱۰/۰۷۰۵ مور
از شش دانگ وسیله نقلیه فوق الذکر مستثنیات دین مدیون اعلام و سه دانگ جهت تادیبه دیون متعهد پرونده صادر گردد
اتوبوس موصوف به ارزش ۱۴۰۲/۱۵۰۰۰۰۰۰(ریال) صرف تادیبه دیون مدیون خواهد خوردو مذکور با رعایت مس
دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ در اداره اجرای اسناد رسمی به بند عباس از ساعت ۱۱ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده ح
عموم ادوارم و فروش کامل نقادى است جلسه مزایده در مکان تعیین شده و مکان تسویه حساب شرکت در شرکت در مزایده
قره چه گنج تضمین شدگانکى به مبلغ پایه مزایده و وجه اداره اجرای اسناد رسمی بپردازاس حضور خریدار یا نمایان
است امته التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی
ثبت واریز نماناید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، جلسه مزایده در همان ساعت
بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز از حق اشتباع و یا حق اشتراك و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آ
غیره تا تاریخ مزایده استمر از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت و
مزاده به برنده مزایده میسر خواهد شد، ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تع
۱۴۰۲/۰۵/۳۱ الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۳۱

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

استقبال فرماندار بندر خمیر از افزایش تولید کارخانه سیمان

درجایی و شهید باهر استان مطرح است و راه اندازی مجتمع بندری خیر، فرصت خوبی را برای صنایع و معادن فعال در شهرستان و سرمایه خردار بخش خصوصی فراهم آورده تا کالاهای خود را از این بندرگاه به کشورهای مورد هدف صادر نمایند. وی اضافه کرد: با توجه به نزدیکی این بندر به صنایع و معادن موجود در منطقه، قطعاً در زمان و هزینه‌های بسیار صرفه جویی می‌شود.

این مقام مسئول در ادامه به برنامه دولت مردمی مبنی بر اجرای طرح تولید ملی مسکن در کشور و به ویژه شهرستان خرمین اشاره کرد و گفت: با یکی از کالاهای مهم جهت ساخت مسکن است و با توجه به برنامه دولت مبنی بر اجرای طرح تولید ملی مسکن، این کارخانه می تواند کمک زیادی به این حوزه داشته باشد. فرماندار بندرخمیر همچنین با استقبال از طرح مدیرعامل سیمان مبنی بر افزایش ظرفیت تولید ملی سیمان این کارخانه، تأکیدات استانداردهای محترم در این باره اشاره کرد و عنوان نمود: در جلسه ای که در گذشته با حضور مهندس درستی استادار هتای می معاون ایوان همچنین سرخسای استادار هتای می مرتبط با این حوزه برگزار شد، مقرر گردید هرگونه حمایت

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان:

خرید توافقی لیمو ترش از ۵ هزار تن فراتر رفت



مرکز خشک کن در شهرستان های رودان و میناب و جاهی اسباد دگر عملیات خرید شده اند. از افراد: خرید توافقی لیمو ترش ش ۲۸ تا درآمدها اسناد نسبت به خرید مشابه سال گذشته در همین زمان ۵ هزار ۴۵۰ و بی عینش معادل دو درصاف افزایش داشته است. دنگاری در خصوص خرید و

محصول باغداران گفت: اهتمام حداثتری برای ارتقای مطالبات و جلب رضایت باغداران عزیز از ناحیه مدیرعامل سازمان باغداران و همکاران استانی وجود داشته و تلاش‌های کاربران ما در مراکز خرید برای ثبت صورت‌حساب‌های محصولات تحویلی با همه توان ادامه دارد. وی هدف اصلی کار را ایجاد تعادل و توازن در بازار عرضه میوه‌ها و ترش دانست و عنوان کرد: تعاون روستایی تا رسیدن بازار به تعادل و توازن قیمت کار خرید موفق‌تر خواهد بود. مدیرعامل و حاکم‌های مناطق مهم تولید میوه‌ترش در استان هستند که به همین میزان درون با ۶ هزار هکتار، بیشترین سطح زیر کشت میوه ترش استان را پوشش می‌دهند. وی افزود: خود اختصاص داده است.

گروه شهرستان // رئیس منابع طبیعی و
آبفشاری وابسته گفت: طوفان حاره ای
مونسون ۳۰ درصد از ظرفیت سازه های
آبفشاری بستک را آبگیری کرد.
حامد احمدپور با بیان اینکه بارندگی های اخیر
موجب آبگیری ۳۰ درصدی سطح مساحت
آبفشاری این شهرستان به ظرفیت ۱۲ میلیون
مترمکعب شده است گفت: بارش های بارگبار با
شدت زیاد و در مدت زمان کوتاه از ویژگی های
سامانه بارشی مونسون است و در منطقه بستک
معروف به بارش چهل سینی می باشد. این حجم
بارندگی در مدت زمان کوتاه فرصت نفوذ آب
به اراضی را نمی دهد و باعث جاری شدن سیل
می شود. احمدپور گفت: تسکین بیش از ۸۰ سازه
متعلق به آبفشاری در سطح شهرستان بستک
با گنجایش ۳ میلیون متر مکعب انجام شده که

نوع بر جلوگیری از قدرت تخریب سیلاب
س مهمی در تغذیه ایخوان و تقویت سفره آب
زمینی و حفاظت خاک دارند. به گزارش مهر،
س اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک
ت: هر ساله بر اثر سامانه فصلی، مونسون در

هتل تابستان شاهد بارش‌های رگباری با شدت زیاد و مدت کم در برخی از مناطق شهرستان استیم که در ساعات بعدازظهر موجب رگبار فرارنده، رعد و برق و وزش باد شدید می‌شود که خسارت‌های رایانه‌نیال دارد.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بستک:

طوفان مونسون ۳۰ درصد

از ظرفیت سازه های آبخیزداری بستک را آبیگری کرد



ملاوه بر جلوگیری از قدرت تخریب سیلاب
شش مهمی در تغذیه حیوان و تقویت سرفه آب
هستیم که در سبقت و بازآورد موجب رگبار
برکنده، رعد و وزش باد شدید می شود که
خسارت های را بدنبال دارد.

گرم‌زدگی

نشانه‌های



سرگیجه



سردرد



تعریق شدید



بی حالی



افزایش دمای بدن



رنگ پوست پریده و غمگین



انقباض‌های شدید عضلانی



تند نفس کشیدن

با فرد گرم‌زده چه کنیم؟

او را به جای خنک منتقل کنید

لباس‌های اضافی را درآورید

به او مقدار زیادی آب بدهید

یوست را با اسفنج یا اسپری آب خنک کنید

معمولاً پس از نیم ساعت باید حال فرد بهتر شود



طرح: معصومه زارعی

در عمق ۶ کیلومتری زمین به وقوع پیوسته. به گزارش ایرنا، مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اظهار کرد: زمین‌لرزه‌های دارای قدرت چهار ریشتر به طور معمول خسارتی در پی ندارند اما با این وجود ارزیابی منطقه متاثر از این زمین لرزه در دستورکار ارزیابان جمعیت هلال احمر و مسئولان محلی قرار گرفت. شهرستان تالابی بندر خمیر در فاصله ۹۵ کیلومتری شهر بندرعباس واقع شده است.

بیش از چهار هزار تن انواع خرما برداشت شود. عمده ارقام تجاری خرمای این منطقه شامل خنزی، موسلی، خاوسویی و برهی و سایر ارقام خشک و نیمه خشک است. خرما برداشت شده به بازارهای داخلی استان، شهرستان‌های هم جوار و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می‌شود. پیش می‌بیند که سودآور آوری خرما در این منطقه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال باشد.




نقضی آبکار نام پدر شهسوار
همه آباد غرب استان کرمانشاه
کمار پورنده اجری توسط
ستری کی مسنگه اتوبوس
بدنه: اطراف اتاق و سقف
فل بودن درب خودرو غیر
معتبر است؛
لاستیک ها : لاستیک های جلو دارای ۶۰ درصد
فرشامنی به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنج میلیارد
و ۱۲۰/۰/۰) هيات نظارت استان کرمانشاه سه دانگ
ديد. لذا با توجه به رای صادره مازاد بر ارزش سه دانگ
نیات دین و تشریفات قانونی از طریق مزایده در روز
سوری به فروش میرسد. شرکت در جلسه مزایده برای
معنوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به موجب یک
قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده معنوط
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده
مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت
باید باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و
مود مازاد، وجه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل
طبیعی در همان ساعت و مکانی مقرر بر گزار خواهد شد.

عبدالعباس

مفقودی نوبت اول

سند نوع آمبولانس سیستم و تیپ مرسدس بنز ۳۲۴ مدل: ۲۰۱۶ شماره موتور: ۲۷۲۹۷۹۸۱۰۰۲۹۱۹ شماره شاسی: WFB9۰۶۶۳۳۱۳۳۰۲۷۰

پلاک: ۶۳۱۲۵ رنگ: سفید نام مالک: شرکت تعاونی مد کند الوی قسم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی نوبت دوم

سند نوع وانت دو کابین سیستم تویوتا ۲۰۰۰ مدل: ۲۰۰۰
شماره موتور: ۱۷۵۸۸۱ شماره شاسی: ۰۵۳۳۵۰
پلاک: ۳۴۷۱۸ شخصی رنگ: سفید نام مالک: عبدالله تدو
سند ماشین مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است

مفقودی نوبت اول

سند نوع سواری استیشن تیب و سیستم هیوندای ساتافی مدل: ۲۰۱۷
شماره موتور: G6KEGAA۴۹۳۳ شماره شاسی: KMHST8۱C۱HC۱۷۱۶۹
پلاک: ۲۳۸۹۶ رنگ: سفید نام مالک: شرکت تعاونی مد کند آلوی قشم
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی نوبت اول

سند نوع سواری استیشن تیپ و سیستم هیوندای توسان مدل: ۲۰۱۴
شماره موتور: G4NCNDU۵۸۱۵۹۰ شماره شاسی: KMAJT3AF6EU۸۶۷۳۳
پلاک: ۵۷۵۶۵ رنگ: نقره ای نام مالک: حسین پاکوهی قسمی کد ملی
۳۴۵۰۱۲۷۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است

◀ روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۵۹:۰۲	اذان صبح ۰۴:۱۹:۳۸	اذان صبح ۰۴:۱۶:۳۲	اذان صبح ۰۳:۳۵:۵۴	اذان صبح ۰۴:۰۷:۵۸	اذان صبح ۰۳:۴۸:۲۲	اذان صبح ۰۴:۰۵:۳۰	اذان صبح ۰۳:۵۵:۲۲
طلوع آفتاب ۰۵:۱۹:۱۶	طلوع آفتاب ۰۵:۴۴:۱۷	طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۴۸	طلوع آفتاب ۰۴:۵۷:۵۱	طلوع آفتاب ۰۵:۳۰:۴۴	طلوع آفتاب ۰۵:۱۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۰۲:۴۳
اذان ظهر ۱۱:۴۷:۵۶	اذان ظهر ۱۲:۱۸:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۳۱	اذان ظهر ۱۱:۲۹:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۵۶	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۴۶
غروب آفتاب ۱۸:۱۶:۱۳	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۵	غروب آفتاب ۱۸:۴۰:۵۴	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۱۵	غروب آفتاب ۱۸:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۸:۱۷:۳۴	غروب آفتاب ۱۸:۳۹:۵۸	غروب آفتاب ۱۸:۳۰:۲۳
اذان مغرب ۱۸:۳۳:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۱۰:۱۶	اذان مغرب ۱۸:۵۸:۰۱	اذان مغرب ۱۸:۰۹:۵۱	اذان مغرب ۱۸:۵۲:۱۱	اذان مغرب ۱۸:۳۵:۱۳	اذان مغرب ۱۸:۵۷:۴۱	اذان مغرب ۱۸:۴۸:۲۱

جزئیات درمان رایگان ۳ دهک نخست جامعه



گروه سلامت // معاون درمان وزارت بهداشت جزئیات درمان رایگان ۳ دهک نخست جامعه را تشریح کرد و گفت: خدمات ضروری به شرط رعایت نظام راجع به گروه هدف به صورت رایگان ارائه خواهد شد.

دکتر سعید کریمی، درباره جزئیات درمان رایگان سه دهک نخست جامعه، توضیح داد: طبق قانون بودجه سال جاری، این موضوع از برنامه‌های وزارت بهداشت است. در حال حاضر در حال تکمیل HIS های بیمارستانی (سیستم اطلاعات بیمارستان) هستیم تا این سه دهک نخست شناسایی شوند و اطلاعات خانوار به سامانه‌های ما متصل شود و سپس برای گروه مورد نظر در کل کشور اجرایی شود.وی افزود: البته موضوع درمان رایگان بیماران در سه استان بوشهر، خراسان جنوبی و کردستان ذیل طرح «سلامت بخش» مدتی است که آغاز شده اما موضوع مهم این است که بیماران با حتما از مسیر

فواید شگفت‌انگیز خوردن ۳۰ گرم آجیل در روز

گروه سلامت // خوردن یک وعده آجیل شامل مغزهایی نظیر گردو، پسته و بادام، در طول روز می‌تواند از افسردگی جلوگیری کند.

این یافته بر اساس تحقیقات جدیدی است که در مجله «کلینیکال نوتریشن» (CLINICAL NUTRITION) منتشر شده. این تحقیقات نشان می‌دهد خوردن یک وعده آجیل (۳۰ گرم) در روز با ۱۷ درصد کاهش خطر افسردگی مرتبط است.به گزارش هلت لاین، محققان، داده‌های گروه «بیوپانک بریتانیا» که یک پایگاه داده آنلاین از سوابق پزشکی و شیوه زندگی است را بررسی کردند. از این پایگاه داده، وضعیت روحی و روانی بیش از ۱۳ هزار و پانصد بریتانیایی بدون سابقه افسردگی با استفاده از داروهای ضد افسردگی در سنین ۲۷ تا ۷۲ سال، بین سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۲۰ مورد مقایسه قرار داد. بر اساس نتایج این تحقیق، ۵ سال بعد از اولین سال آغاز این تحقیق، مشخص شد احتمال ابتلا به افسردگی در افرادی که هر روز یک وعده آجیل مصرف می‌کردند، کمتر است. این یافته‌ها به وضوح نشان نمی‌دهد که چرا با خوردن آجیل خطر ابتلا به افسردگی کاهش می‌یابد. با این حال، محققان و کارشناسان حدس می‌زنند که مواد مغذی محافظ در آجیل نقش مهمی ایفا می‌کنند. نتایج آن‌ها همچنین نشان می‌دهد که احتمال ابتلا به افسردگی در میان بزرگسالان بریتانیایی با وزن سالم و سبک زندگی سالم کمتر است. ۲۰ گرم آجیل معادل یک مشت کوچک یا ۲۰ عدد گردو، ۲۰ عدد بادام، ۱۰ عدد پسته یا ۱۵ عدد بادام هست. است.کلسی کاستا، متخصص و مشاور تغذیه می‌گوید: تحقیقات جدید تأثیر عمیق عادات غذایی ما بر بار

دریا بردری کرد

نگهداری حیوانات خانگی در آپارتمان از منظر قانون



امین زارعی/دریا

amin.zch201@gmail.com

گزارش اختصاصی // آپارتمان‌نشینی امروزه به جزئی لاینفک از زندگی شهری تبدیل شده و گریزی از آن نیست و تنها راه برقراری آرامش در خانه‌های نه‌چندان وسیع‌گنج آبار تماتی و بهتر زیستن در این فضا، کنار آمدن با همسایگان و در یک کلام فرهنگ و تربیت از قوانین نوشته یا نانوشته آپارتمان‌نشینی است.

رسیدن به یک فرهنگ واحد در هر مجموعه آپارتمانی در حالی که هر خانوار از فرهنگ و سنت خود تبعیت می‌کند کار دشواری است اما برای مدیریت این مجموعه به باید فرهنگ‌ها همسو شوند یا قانونی بالاتر از همه فرهنگ‌های رفتاری ساکنان را ملزم به رعایت برخی مسائل کنند.متأسفانه به دلیل آن که این نوع سکونت در ایران قدمت زیادی ندارد، فرهنگ آن متناسب با گسترش آپارتمان‌نشینی در میان مردم نهاده‌ین نشده است. با گسترش مجتمع‌ها، احیاناً اختلافاتی بین این‌آپارتمان‌نشینان به وجود می‌آید که باعث می‌شود فردی که خسته از درس و بحث متداول مدرسه و دانشگاه یا خسته از سر و صداهای محل کار، ترافیک و… برای رسیدن به آرامش و آسایش به خانه بازگشته است، بار دیگر با تنش‌هایی مختلف که روح و روان او را افسرده می‌کند در داخل خاتمش روپرو نشود. تنش‌هایی که گاهی تا حد بگو و مگوهای بیپرده و یا حتی شکایت نیز کشیده می‌شود. یکی از این تنش‌ها نگهداری حیوانات خانگی است. حیواناتی که می‌توانند با ایجاد سرو صدا ایجاد مزاحمت کنند. آنچه در قانون آپارتمان‌ها وجود دارد زندگی سالم و هم‌زیستی مسالمت‌آمیز در کنار یکدیگر است. این روزها به دلیل مشکلات مربوط به نگهداری حیوانات در آپارتمان‌ها، تعداد شکایت‌ها نیز افزایش چشمگیری یافته‌است. نگهداری از حیوانات خانگی مانند سگ، گربه، کبوتر، ماهی، انواع پرند‌ها، خرگوش و … جنبه حقوقی و اجتماعی دارد. با

توجه به خطرناک بودن و عدم اطلاع شهروندان از انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و دام، ممکن است بعدها به دلیل تماسی که با حیوانات دارند به بیماری‌های سختی دچار شوند. نگهداری حیوانات در آپارتمان‌ها بحث بسیار مهمی است و شخصی که می‌خواهد حیوانی را در آپارتمان نگهدارد باید این موضوعات را در نظر داشته باشد و بعد اقدام به نگهداری حیوان در منزل کند.

■ **آیا نگهداری حیوان در آپارتمان جرم است**

اما سعید محمدی، وکیل پایه یک دادگستری درباره اینکه آیا قوانینی برای نگهداری حیوانات خانگی از جمله سگ و گربه در آپارتمان وجود دارد که بتواند بسیاری از مشکلات و دعاوی بین همسایگان را برطرف کند در همشری آنلاین می‌گوید: «قانون نگهداری حیوانات در شهر، به دلیل راجع شدن نگهداری حیوانات، تصویب شده است. اول از همه باید بگویم نگهداری انواع حیوانات در مکان خصوصی و واحد شخصی فرد اصولاً جرم نیست و خلاف قانونی اتفاق نیافتاده، مگر اینکه سایر همسایگان بتوانند اثبات کنند که نگهداری آن حیوان حتی در واحد اختصاصی نیز باعث ایجاد بیماری و یا سلب آسایش اعضای ساختمان است.» وی اضافه می‌کند: «بنابراین اگر کسی مدعی باشد که نگهداری سسگ حتی در واحد شخصی

نیز، بهداشت عمومی ساختمان را به هم می‌زند و بتواند آن را ثابت کند، شخص تحت عنوان مجرمانه اقدام علیه بهداشت عمومی تعقیب مجازات می‌شود. نکته بعدی این است که ایجاد مزاحمت نکند. مثلاً اگر بر اثر صدای زیاد موجب مزاحمت برای واحد کناری داشته باشد شخصی می‌تواند شکایت نماید.» محمدی، وکیل پایه یک دادگستری دوشرط برای نگهداری حیوانات در منزل شخصی مطرح می‌کند، اول اینکه برای همسایه‌ها ایجاد مزاحمت نکند و از نظر مقررات و قوانین و همچنین بهداشت ایجاد بیماری نکند. در صورت بروز هر کدام از این دو مورد شخص نگهدارنده حیوان، طبق قانون مجرم است و سایر همسایه‌ها می‌توانند از او شکایت کنند.



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۵۹:۰۲	اذان صبح ۰۴:۱۹:۳۸	اذان صبح ۰۴:۱۶:۳۲	اذان صبح ۰۳:۳۵:۵۴	اذان صبح ۰۴:۰۷:۵۸	اذان صبح ۰۳:۴۸:۲۲	اذان صبح ۰۴:۰۵:۳۰	اذان صبح ۰۳:۵۵:۲۲
طلوع آفتاب ۰۵:۱۹:۱۶	طلوع آفتاب ۰۵:۴۴:۱۷	طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۴۸	طلوع آفتاب ۰۴:۵۷:۵۱	طلوع آفتاب ۰۵:۳۰:۴۴	طلوع آفتاب ۰۵:۱۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۰۲:۴۳
اذان ظهر ۱۱:۴۷:۵۶	اذان ظهر ۱۲:۱۸:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۳۱	اذان ظهر ۱۱:۲۹:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۵۶	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۴۶
غروب آفتاب ۱۸:۱۶:۱۳	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۵	غروب آفتاب ۱۸:۴۰:۵۴	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۱۵	غروب آفتاب ۱۸:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۸:۱۷:۳۴	غروب آفتاب ۱۸:۳۹:۵۸	غروب آفتاب ۱۸:۳۰:۲۳
اذان مغرب ۱۸:۳۳:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۱۰:۱۶	اذان مغرب ۱۸:۵۸:۰۱	اذان مغرب ۱۸:۰۹:۵۱	اذان مغرب ۱۸:۵۲:۱۱	اذان مغرب ۱۸:۳۵:۱۳	اذان مغرب ۱۸:۵۷:۴۱	اذان مغرب ۱۸:۴۸:۲۱

عوارض مصرف زیاد قهوه

گروه سلامت // نتایج تحقیقات درباره محاسن و مضرات قهوه چه می‌گویند؟ محققان در تحقیقاتی جدید مضرات و محاسن مصرف را مورد بررسی قرار داده در نتیجه این مضر نیست، اما این بدان معنا نیست که قهوه باید برای مزایای سلامتی مصرف شود.
پسوتا گفت: من هرگز به افرادی که نوشیدنی‌های کافئین‌دار مصرف نمی‌کنند، توصیه نمی‌کنم به هر دلیلی آن‌ها را در روز خود بگنجانند.
را کاهش دهد.

از آنجا که قهوه‌های سرد تابستانی به لاته‌های

(قهوه‌های با شیر) فصلی پائیزی تبدیل می‌شوند، می‌توان به راحتی یک فنجان قهوه اضافی در طول روز برای تقویت انرژی، خلق‌و‌خو یا یک بعد از ظهر شسیرین به دست آورد.تحقیقات نشان می‌دهد که اثرات طولانی مدت قهوه برای سلامتی شامل کاهش خطر سرطان، نارسایی قلبی، دیابت نوع ۲ و حتی مرگ می‌شود. اما چند نکته وجود دارد: مطالعات همچنین نشان داده‌اند که مصرف زیاد قهوه با افزایش خطر زوال عقل و سکنه مغزی و همچنین خطر مرگ ناشی از بیماری‌های قلبی – عروقی در میان مصرف کنندگان قهوه با فشار خون بالا مرتبط است. پس مرز بین بهره بردن از فواید یک فنجان قهوه صبحگاهی و دوری بیش از حد آن کجاست؟

ان بی سسی نیوز ضمن بررسی نتایج این تحقیق با چهار پزشک و متخصص تغذیه گفت‌وگو کرده، این متخصصان به طور کلی با این نظریه موافق بودند که اگرچه قهوه ایمن و سالم است، اما افرادی که از قبل بیماری داشته‌اند یا از نظر سلامت جسمانی دچار مشکل بودند، ممکن است عوارض جانبی منفی آن را بیشتر احساس کنند.

۴۰۰ میلی گرم کافئین گاهی اوقات می‌تواند عوارض جانبی نامطلوبی از جمله بی‌قراری، اضطراب و مشکلات خواب را به همراه داشته باشد. او گفت در حالی که برخی از افراد می‌توانند به راحتی چهار تا پنج فنجان در روز را مصرف کنند، برخی دیگر ممکن است تحمل کمتری

نسبت به کافئین داشته باشند و بیشتر مستعد عوارض جانبی باشند. پسوتا در این باره گفت: بدن من نمی‌تواند بیش از یک یا دو فنجان قهوه در روز را تحمل کند.پسوتا برای افراد باردار یا شیرده، مصرف بیش از ۲۰۰ میلی گرم زیر کافئین می‌تواند از طریق شیر مادر به نوزاد منتقل شود. تحقیقات نشان داده است که مصرف کافئین در دوران بارداری می‌تواند منجر به کاهش وزن نوزادان شود، اگرچه مطالعه‌ای در سال ۲۰۲۱ نشان

مدها که در زنان بارداری که مقادیر متوسط کافئین مصرف می‌کنند

نسبت به افرادی که کافئین مصرف نمی‌کنند در معرض خطر

کمتری برای ابتلا به دیابت بارداری

قرار دارند.



تغذیه

آگهی دعوت مجمع عمومی

بطور فوق العاده عادی سالیانه نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن آتیه ساز ان جاسک شماره ثبت : ۲۵۷

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک در ساعت ۱۲:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۸/۰۶/۱۴۰۲/ در محل گزدان مجتمع تولیدی شرکت آتیه سازان برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و یا کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید . ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر آرای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۰۳/۰۶/۱۴۰۲ به آقای

سیامک زارعی در محل دفتر تعاونی واقع در جاسک میدان شهدای هفتم آذر ساختمان خدمات قضایی طبقه دوم حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند .

دستور جلسه

– گزارش هیئت مدیره و بازرسی بازرسان

– طرح و تصویب صورتهای مالی و پاداش و حق حضور در جلسات هیئت

مدیره

– طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲

–ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.

– ارائه گزارش در مورد پیشرفت مراحل فیزیکی و اداری پروژه ها ۱۲۷

هکتاری و لاکان

–انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

–انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان

– واریزی اعضا بابت پروژه های لاکان و جاسک جهت تامین سرمایه عملیاتههای اجرایی

– بررسی و تصویب مصوبات مجامع سال های ۱۳۹۷ الی ۱۴۰۱

– تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی و توضیح در مورد نحوه گروه بندی اعضا

– تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

« داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف ۵ روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.



شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲

۵ مهر ۱۴۴۵

سال بیست و دوم شماره ۴۲۴

طالع بینی

فروردین:

انسان منفی‌باقی هستی و زندگی را همیشه با عنک بدبینی تماشا می‌کند. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه افسردگی شما را فراهم می‌کند، بلکه به مایعی برای دستیابی به موفقیت‌های بیشتر تبدیل خواهد شد. مضطرب هستید و احساس نگرانی می‌کنید. با این حال مطمئن باشید جایی برای نگرانی وجود ندارد. غصه‌ها را کنار بگذارید و به جای ناراحتی برای گذشته، در لحظه زندگی کنید. اجازه دهید دغدغی‌های خانوادگی ریشه‌دار شود.

اردیبهشت:

نگرانی‌های بیش‌ازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. مشکل مالی که برای شما پیش آمده را با کمک اطرافیان حل کنید. یکی از اعضای خانواده امروز موفقیت چشمگیری را تجربه خواهد کرد. این موفقیت را به ایشان تریک بگویید و از تجربه‌های ایشان درس بگیرید. روحیه خلاقی دارید، اما مدتی است که از خلاقیت دست کشیده‌اید و مانند سابق ایده‌پردازی نمی‌کنید. در آینده‌ای نزدیک فکری خلاقانه به ذهن شما می‌رسد. این ایده را جدی بگیرید و از خلاقیت خود نهایت بهره را ببرید.

خرداد:

امروز با بی‌حوصلگی از بستر بلند شده‌اید و حال خوشی ندارید. اجازه دهید این شرایط روز شما را خراب کند. سسری به دوستان و آشنایان بزنید و با هم‌صحبتی با رفقای قدیم، روحیه خود را باز یابید. خرج غیرمنتظره‌ای روی دست شما قرار می‌گیرد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. کسرابطی مهیا می‌شود تا بعدازظهر به همراه دوستان بیرون بروید و حسایی خوش بگذرانید.

تیر:

زندگی را سخت می‌گیرید و همیشه خودتان را تحت‌فشار قرار می‌دهید. ادامه این رویکرد افسردگی شما را به دنبال خواهد داشت. به نفع شمامست که هر چه سریع‌تر این رویه را تغییر دهید و به خاطر داشته باشید که مشکلات نمک زندگی هستند. میان شما و فردی مشاخره‌ای در می‌گیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونه‌ای رفتار کنید تا کسی از شما بدی به دل نگیرد. به لحاظ مالی افزایش در آمدی را تجربه می‌کنید.

مرداد:

اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است، امروز زمان مناسبی است تا با خنده، درمانی برای افسردگی‌های خود پیدا کنید. هزینه‌های زندگی شما سرهم‌فک‌گذاشته و حساب‌وکتاب خرجهایتان از دست شما درفته است. ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست و از امروز تصمیم بگیرید که مدیریت بیشتری بر خرج‌ها داشته باشید.

شهریور:

مدتی است که در بستر بیماری افتاده‌اید و حال‌وروز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمی‌کند و در طول چند روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شد. نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از جایی که فکرش را نمی‌کنید این پول به دست شما می‌رسد. امروز بحث با شما یار است و اتفاق‌های فرخنده‌ای در زندگی شما می‌افتد.

مهر:

خبر ناگواری به دست شما می‌رسد. اجازه ندهید این خبر زمینه افسردگی شما را فراهم کند. غصه‌های خود را با فردی که سنگ صبور شمامست مطرح کنید و بار ناراحتی‌ها را زمین بگذارید. فرصی برای دستیابی به موفقیت‌های بیشتر پیش روی شما قرار می‌گیرد. به نفع شمامست که حواستان را بیشتر جمع کنید و به فکر شکار فرصت‌ها باشید. روحیه ماجراجویانه‌ای دارید، اما فرصی برای ماجراجویی پیدا نمی‌کنید. این شرایط در آینده‌ای نزدیک تغییر می‌کند و راهی سفری هیجان‌انگیز خواهید شد.

آبان:

خطری امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از عزیزان را تهدید می‌کند. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب اطرافیان باشید و روز را به گونه‌ای به پایان برسانید تا مویی از سر اهل منزل و دوستان سالم نشود. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید. به صلاح شمامست که تمامی این پول را خرج نکتید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید.

آذر:

احتمال زیادی وجود دارد که سلامت و جود نازنینتان به خطر بیفتد. بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود باشید و روز را به گونه‌ای به پایان برسانید تا گرفتار بیماری و حادنه نشوید. ذهن آشفته‌ای دارید و نگرانی‌ها لحظه‌ای دست از سر شما بر نمی‌دارد، اجازه ندهید این نگرانی‌ها روز شما را خراب کند و با صحت با فردی که اعتماد زیادی به ایشان دارید، غم‌های خود را زمین بگذارید و روز را با تلاش و نشاط ادامه دهید.امروز دست ایشان را رو کنید و وی را به سزای عملش برسانید.

دی:

علاقه‌ای بی‌پایان به کسب علم و دانش و مهارت‌های خستگی و کوفتگی می‌کنید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چراکه انرژی خود را به دلیل بیماری از دست نداده‌اید و حجم زیاد کارها و روزمرگی‌های زندگی حسایی شما را خسته کرده است، در نتیجه امروز فرصتی را به استراحت اختصاص دهید و انرژی لازم برای روزهای آینده را بدست آورید. منفعتی در کارهای شما ایجاد می‌شود و مشکلات مالیاتان خاتمه پیدا می‌کند.

اسفند:

قبل از اینکه ادامه این رویکرد شما را به دردرس بزرگی بیندازد، این رویه را کنار بگذارید و برای انجام کارهای مهم حتماً نظر افراد باتجربه را جویا شوید.همسر ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این رویه‌ای از ایشان تشکر کنید و شما نیز بشت و پناه ایشان در رویارویی با مشکلات باشید، انسان خوبی هستید، اما ناخواسته فردی را اذیت کرده‌اید و این وضعیت باعث شده تا این فرد دل پری از شما داشته باشد.

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



رئیس سازمان ملی استاندارد ایران:

سلامت و امنیت مردم را فدای فشارها نمی کنیم



داری زارعی/دریا

daryaz1359@gmail.com

گزارش اختصاصی // مهدی اسلام پناه رئیس سازمان ملی استاندارد ایران به همراه احسان ساده معاون ارزیابی کیفیت این سازمان در معیت استاندار هرمزگان و مدیرکل استاندارد هرمزگان پس از ادای احترام به شهدای گمنام بندرعباس، از بخش های مختلف بندر شهید باهنر و شهید رجایی از جمله محوطه های تخلیه و بارگیری و نگهداری کالا در مجتمع بندری شهیدرجایی و پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس بازدید کردند.

■ ترخیص ۱۰۰۰ خودروی هیوندای النترا از گمرک شهیدباهنر

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به رفع موانع ترخیص خودروهای موجود در گمرک شهید باهنر بندرعباس گفت: ۱۰۰۰ دستگاه خودروی هیوندای النترا ترخیص می شوند.اسلام پناه در حاشیه بازدید از بندر شهید باهنر بندرعباس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یک هزار دستگاه خودروی النترا، امروز ترخیص خواهد شد و به نوسازی ناوگان حمل و نقل کشور کمک خواهد کرد.وی با بیان اینکه ترخیص این خودروها می تواند

در تنظیم بازار خودرویی کشور، نقش آفرینی، کند، گفت: این محموله پیش از این اظهار نشده بود که ما از صاحب کالا درخواست کردیم این کار را انجام دهد و کارشناسان استاندارد نیز در محل حاضر هستند تا تطابق های لازم را برای ترخیص انجام دهند.اسلام پناه عنوان کرد: هر جا که احساس شود ممانعی برای واردات وجود دارد، در جهت رفع و رجوع و تسهیل امور حضور پیدا خواهیم کرد و شرایط را به نحوی رقم خواهیم زد که گشایش ویژه ای ایجاد شود.رئیس سازمان ملی استاندارد خاطر نشان کرد: سیاست دولت این است که با نظارت های میدانی و عملیاتی گره های موجود در مسائل مختلف را باز کند.وی بیان کرد: با ترخیص این خودروها، هم فضای گمرک شهید باهنر بندرعباس آزاد می شود و هم اینکه به تنظیم بازار خودرو کمک خواهد شد.رئیس سازمان استاندارد ایران اظهار امیدواری کرد: محموله های بعدی خودرو نیز با همین کیفیت با شرایط تسهیل شده، وارد کنیم و در این زمینه بهشتنامه های لازم صادر شده که این خودروها در گمرک ناماند.

■ پیگیری ترخیص ۱۹ هزار کانتینر لوازم یدکی خودرویی از بندر شهیدرجایی هستنیم

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: پیگیری لازم برای حدود ۱۹ هزار کانتینر لوازم یدکی خودرویی هستنیم که این لسوازم هم از گمرک خارج شود و چیزی به عنوان دیوی لوازم یدکی خودروسازی در گمرک نداشته باشیم. مهدی اسلام پناه در حاشیه بازدید از بندر شهید رجایی هرمزگان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: همکاران مساکانتینرهای ورودی به بندر شهید رجایی را با دقت بررسی کامل می کنند تا مانند آنچه اظهار شده باشند و این کانتینر ها را با استانداردهای مشخص شده تطابق می دهند، این مسئله برای تمام کانتینر ها انجام می شود تا با اطمینان کالای با کیفیت وارد کشور نشود. وی افزود: در حوزه کالاهای اساسی و استراتژیک از جمله برنج و گندم هم شرایط ترخیص در حالت آرام و بایسداری قرار دارد تا ذخیره سازی این کالاها در راستای مصرف مردم با خوبی انجام شود.اسلام پناه با اشاره به دستور ترخیص خودروهای وارداتی افزود: پیگیری لازم برای حدود ۱۹ هزار کانتینر لسوازم یدکی خودرویی هم در تهران خواهد شد که این لوازم هم از گمرک خارج شود و چیزی به عنوان دیوی لوازم یدکی خودروسازی در گمرک نداشته باشیم.رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به ذخیره ۱۲۰ هزار تنی برنج در انبارها گفت: باید تلاش شود این برنج ها در اولین فرصت ممکن ترخیص و به محل مصرف خودشان منتقل شود.وی با انتقاد از وضعیت انبارهای روپاز گندم در بندر شهید رجایی اظهار کرد: شرایط نگهداری انبارهای رو باز باید رتقا پیدا کند تا آنچه به سلامت و تغذیه مردم بازمی گردد از ایمنی و سلامت کامل برخوردار باشد. اسلام پناه گفت:

چند آزمایشگاه مرجع صلاحیت دار بهره برداری می شود، یکی از این آزمایشگاه ها در حوزه لوازم برقی و کولر است که به زودی افتتاح می شود، هر جا نیاز به تعامل ملی برای گرگشایی از کارها وجود داشته باشد اقدام خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: ۶۰ درصد محموله های ورودی به کشور از طریق اداره کل استاندارد استان هرمزگان است که به نسبت سایر استان ها تلاش بیشتری دارند و برای افزایش نیرو در این اداره از طریق سازمان اداری و استخدامی دنبال می شود. وی گفت: سازمان اداری و استخدامی در تامین نیروی انسانی لازم برای استاندارد هرمزگان مصمم است تا کمبود نیرو را در این زمینه جبران کنیم چرا که اداره کل استاندارد در نوع خودش و رسالت هایش بی نظیر کشور است و وظایف بسیار پر دامنه و تخصصی دارد که است، چرا که هاب ورودی ۶۰ درصد کالاهای ورودی به استاندارد گفت: در حال حاضر وضعیت بحرانی و اضطرار قابل قیاس با دیگر ادارات منظر نیست و کار خوبی در آن در جریان است که هوشمندسازی و ایجاد گشایش های فنی و بروز قابلیت از جمله آنهاست.رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: در حال حاضر وضعیت بحرانی و اضطرار برای برنج وجود ندارد و موجودی استراتژیک خوبی داریم، اما اگر احتمال خراب شدن برنج های موجود در انبارهای بندر شهید رجایی وجود داشته باشد، متما ترخیص می شود ضمن اینکه مجوزهای لازم برای این برنج ها وجود دارد و انبارها هم شرایط لازم را برای نگهداری دارند. وی افزود: شرایط نگهداری انبارهای روپاز گندم باید بهبود پیدا کند؛ انبار روپاز در شرایطی انبار محسوب می شود که در زمان کم محموله نگهداری و بعد ترخیص شود اگر زمان به محموله بخورد، از لحاظ استاندارد قابل قبول نیست و باید اصلاح شود؛ اهرم اجرایی هم برای این کار وجود دارد.

■ راه اندازی سامانه غیر حضوری فرایند صادرات و واردات

فاز نخست سامانه غیر حضوری فرایند صادرات و واردات اداره کل استاندارد هرمزگان در جلسه ای با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان و جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی راه اندازی شد. مدیرکل استاندارد هرمزگان هدف از راه اندازی سامانه غیر حضوری فرآیند صادرات و واردات را کاهش مراجعه حضوری افراد به اداره کل استاندارد و ادارات تابعه و، ...، الکترونیکی شدن فرآیند پذیرش اسناد به صورت غیر حضوری و امکان پیگیری پرونده های پذیرش شده اعلام کرد. محمد سروش سهیلی راد افزایش سرعت و دقت در رسیدگی به امور و جلب رضایت ارباب رجوع، امکان اطلاع رسانی به ارباب رجوع در خصوص مشکلات اسناد و رفع مشکلات به وجود آمده به هنگام ارائه اسناد کاغذی را از دیگر مزایای راه اندازی این سامانه غیر حضوری خواند. به گفته وی با راه اندازی این سامانه، فقط در نمونه برداری و بازرسی از کالاها، صاحبان کالا حضور خواهند داشت و مابقی موارد امورات بصورت غیر حضوری انجام می شود و پل حمل و نقل نمونه ها نیز بزودی راه اندازی می شود تا پذیرش ها در بندر شهیدرجایی صورت پذیرد.

■ سلامت و امنیت مردم را فدای فشارها نمی کنیم

رئیس سازمان ملی استاندارد کشور نیز با قدردانی از ابتکار اداره کل استاندارد هرمزگان در راه اندازی این سامانه غیرحضوری فرایند صادرات و واردات و

اشاره به امکان اطلاع رسانی به ارباب رجوع در خصوص مشکلات به وجود آمده به هنگام ارائه اسناد کاغذی گفت: این سامانه یک سامانه تحولی در نظام صادرات و واردات است؛ حتی ممکن است خطاهایی هم داشته باشند، اما نسبت به نسخه کاغذی، از فساد اداری و ساختاری تا حد قابل توجهی جلوگیری می کند. وی گفت: در همین راستا به زودی از سامانه جدیدی نیز سازمان ملی استاندارد رونمایی می کنیم. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: ماوریت استاندارد در ارتباط مستقیم با حق الناس و حقوق همگانی است و به همین دلیل در رعایت اصولی که به سلامت مردم برمی گردد، تحت تاثیر هیچ عامل یا فشار رسانه ای کوتاه نمی آییم.اسلام پناه در نشست با مدیران گمرک و بنسادر هرمزگان و جمعی از فعالان اقتصادی و واردکنندگان کالا افزود: اجازه عبور از استانداردهای تعریف شده و الزامی را به بخش خصوصی دولتی نمی دهیم و اگر بخش دولتی به این الزامات پایبند نباشد، از بخش خصوصی نیز نمی توان چنین انتظاری داشت.وی خاطر نشان کرد: استاندارد تمام توان خود را به کار می گیرد تا ضمن رعایت الزامات و استانداردهای قانونی، ترخیص کالاها از گمرکات نیز به سرعت انجام شود و در این راستا بسته تحولی با ۴۷ ماده به عنوان روش نامه (دستورالعمل) الزامی به همه بخش های مرتبط ابلاغ

شده است.رئیس سازمان ملی استاندارد ادامه داد: در حال حاضر ۵۸۰ درصد کالاها در مدت پنج تا هفت روز ترخیص می شوند و ۲۰ درصد دیگر که نیاز به آزمایش های تخصصی دارند، طی مدت ۲۰ تا ۲۰۰ روز از استاندارد جواب می گیرند.اسلام پناه روزآمدی آزمایشگاه های مرجع و تعیین ماهیت را از عوامل موثر در پاسخ سریع به فعالان اقتصادی در حوزه واردات و صادرات دانست و تصریح کرد: در سیاست راهبردی جدید این آزمایشگاه ها باید بخشی از سود خود را صرف تجهیز و بروزرسانی کنند و در غیر این صورت، ممکن است با تعلیق یا ابطال یک چند دامنه فعالیت روبرو شوند.رئیس سازمان ملی استاندارد درباره نبود آزمایشگاه های مرجع و تعیین ماهیت در هرمزگان و ارسال نمونه های واردتی به آزمایشگاه های سایر استان ها خاطر نشان کرد: آزمایشگاه مرجع نفتی هرمزگان در حال تجهیز است و طی ماه های آینده به بهره برداری می رسد. آزمایشگاه موادغذایی میاب نیز با به روزآوری دستگاه ها و فرآیندها در آینده نزدیک وارد چرخه خدمت خواهد شد و یک آزمایشگاه نیز توسط شرکت فولاد هرمزگان در آستانه راه اندازی و بهره برداری است.وی با اشاره مصرف ۱۴۲ میلیون لیتر بنزین در کشور و ابتکاری که در استان هرمزگان منجر به کاهش مصرف روزانه یک میلیون لیتر بنزین شد، به وجود کارت های سوخت مهاجر و هرمزگان اشاره کرد و گفت: مسئله سوخت مهم است و اگر آزمایشگاهی در حوزه هیدروکربن ها بخواهد راه اندازی شود، مورد حمایت قرار می گیرد. معاون رئیس جمهور با اشاره به بازدید از گمرک شهید باهنر و آغاز روند ترخیص حدود یک هزار دستگاه خودروی هیوندای النترا پس از هفت ماه ماندگاری در محوطه های گمرک گفت: رویکرد سازمان ملی استاندارد تسهیل ترخیص کالاهاست و اگر تدبیر و اقدام استاندارد نبود، یک هزار دستگاه خودروی یاد شده سرر از مزایده در می آورد.وی یادآور شد: البته همه مشکلات و معطلی ترخیص کالا به استاندارد مربوط نمی شود و برخی مسائل اسنادی و ارزی و اظهار نشدن کالا نیز در این زمینه موثر هستند و همه دستگاه ها بایستی در این بخش همکاری کنند.وی گفت: برای جلوگیری از رسوب کالاها در بنادر با بایستی اظهارها زودتر انجام شود و دستگاه های دولتی به الزامات و پروتکل ها پایبند باشند. گفتنی است در این نشست یک بخش خصوصی نیز آمادگی خود را جهت سرمایه گذاری در حوزه آزمایشگاه مرجع تا سقف ۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.شایان ذکر است معاون رئیس جمهور در بازدید از پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس با بیان اینکه این پالایشگاه بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان است که در اوج تحریم با توان فنی بالای جوانان و متخصصان مان در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) ساخته شد، اظهار داشت: در حال حاضر حدود نیمی از سبد سوختی کشور از این پالایشگاه تامین می شود که اگر این پالایشگاه را نداشتیم، بایستی ارز زیادی را صرف واردات بنزین می کردیم.

